
Pomoc pro Peťu z Brna – PetrPomoc pro Peťu z Brna – Petr
Hřebačka, příběh, který sledujemeHřebačka, příběh, který sledujeme
4 roky4 roky
Petr Hřebačka, bývalý účetní toho času působící v Praze je
člověk, kterému se v jeho nejproduktivnějším věku projevila
schizofrenie. Bohužel, díky nulovému rodinnému zázemí
situace postupně vygradovala.

– Nadační Fond Mezičas

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/15789

https://donio.cz/p/15789

	Pomoc pro Peťu z Brna – Petr Hřebačka, příběh, který sledujeme 4 roky

